ANEXO III | ATA N.º 6

Procedimento concursal para recrutamento de dois (2) técnicos superiores, da carreira

geral de técnico superior, para a Divisão de Compras e Património, na modalidade de

relação jurídica de emprego público, titulada por contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado.

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL (PROVISÓRIA)

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO

Amanda Guimarães Torres 12,51

António Miguel Mendes Serôdio 16,27

Daiane Hinrichsen Lopes 14,24

Daniel Filipe Carreiro Ponces 16,37

Hugo Ricardo Coelho de Sousa 15,27

Ivo Alexandre Gonçalves Pereira 13,68

João Pedro Noronha Fernandes 11,69

Luísa Maria Gomes Ribeiro Baptista 14,87

Maria Inês Baganha Gouveia 15,51

Miguel Ângelo Guarita Freitas 13,69

Sara Carvalho Serra 13,67

		2025-07-24T16:52:43+0100
	A chefe da DCP, com subdelegação de competências: Despacho (extrato) n.º 636/2025 de 14-01-25

		2025-07-24T17:00:22+0100

		2025-07-24T20:37:38+0100
	Autorizo, no uso de competências delegadas pelo Despacho n.º 13538/2024